# オンデマンド配信視聴の申込受付のご案内

#### ★ご希望の方は、ご登録をお願い致します★

#### 1. 受付期間:2023年11月25日(土)~12月10日(日)12時まで

※既に「学会当日」で参加登録を完了されている方は、オンデマンド配信をご視聴頂けますので、 新たに登録をいただく必要はございません。

#### 2. オンデマンド配信期間:2023年12月1日(金)12時~12月30日(土)12時

※オンデマンド配信内容案内

12月 1日~ 教育講演(カウントダウン企画とし、地域包括ケアシステム推進部と共同開催) 12月18日~ 特別講演、一般演題発表、特別企画講演、ランチイベントなど

#### 3. 参加対象者及び参加費:

・宮崎県作業療法士会会員のみ登録可能。また、本年度会費納入者は、参加費無料。 事前に年会費を納めてください。

※オンデマンド配信視聴後、所定手続きを行う事で、学会参加ポイントが付与されます。

## 4. 申込方法 (オンデマンド配信) について

・URL もしくは QR コードより、申込フォームにアクセスし、 画面の指示に従い入力してください。

https://forms.gle/EYeMKQLvtfrs6j9K7



#### 5. 注意事項

- ・参加申し込み後、年会費納入の確認を行います。確認には、数日要しますので、ご了承ください。
- ・申し込みされたメールアドレスへ参加方法(ログインパスワードなど)をお伝えします。
- ・参加申込後、1週間たってもメールが届かない場合には、お問い合わせください。なお他人への譲渡や 共同利用は固く禁じます。
- ・学会内容に関して、一切の記録(画面撮影・コピー・録音・データの取得など)や配布を厳禁します。 個人情報の取扱いについてのご協力をお願い致します。

### 6. お問い合わせ先: 宮崎県作業療法学会 参加受付部門 岩下舞

mail: gacyapin.6827@gmail.com